



**KUNSTBRYGGERIET FAR & SØN APS
VESTERGADE 24
SVENDBORG**

CVR. NR. 38 36 04 34

ÅRSRAPPORT 2022

(6. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023**

Helle Skovgaard Jørgensen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og salg af sodavand, øl m.v.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 60.996. Resultatet er som forventet.

Selskabet har indtægtsført kompensation som følge af COVID-19 på i alt kr. 62.593.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 737.483 og en egenkapital på kr. 360.310.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	213.565	-244
1 Personaleomkostninger	-63.496	0
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-60.496</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT	89.573	-244
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.570</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	79.003	-237
Skat af årets resultat	<u>-18.007</u>	<u>52</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>60.996</u>	<u>-185</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	-45.237	-52
Overført til næste år	<u>106.233</u>	<u>237</u>
DISPONERET I ALT	<u>60.996</u>	<u>185</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Noter	AKTIVER	
	2022	2021
		t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>205.625</u>	<u>257</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>205.625</u>	<u>257</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.360</u>	<u>45</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>36.360</u>	<u>45</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>241.985</u>	<u>302</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>45.026</u>	<u>18</u>
Varebeholdninger	<u>45.026</u>	<u>18</u>
Tilgodehavender fra salg	30.187	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	317.440	111
Udskudt skatteaktiv	34.139	52
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.528</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>403.294</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>47.178</u>	<u>8</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>495.498</u>	<u>209</u>
AKTIVER	<u><u>737.483</u></u>	<u><u>511</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

	PASSIVER	
Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	45.800	46
Reserve for udviklingsomkostninger	160.388	206
Overført resultat	154.122	48
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>360.310</u>	<u>300</u>
Kreditinstitutter m.v.	150.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.636	43
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.855	19
Anden gæld	<u>59.682</u>	<u>65</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>377.173</u>	<u>211</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>377.173</u>	<u>211</u>
PASSIVER	<u><u>737.483</u></u>	<u><u>511</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Særlige poster		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udviklings- omkostninger	I alt
Egenkapital 1/1 2022	45.800	47.889	205.625	299.314
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	106.233	-45.237	60.996
Egenkapital 31/12 2022	<u>45.800</u>	<u>154.122</u>	<u>160.388</u>	<u>360.310</u>



NOTER

	2022	2021
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	20.905	
Bestyrelshonorar	41.257	
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.334</u>	<u> </u>
	<u>63.496</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Leasingforpligtelser, 2023-2025, kr. 42.795.		
Selskabet er sambeskattet med HB Holding Svendborg ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.		
 3 SÆRLIGE POSTER	 2022	 2021
		t.kr.
Under andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) er indregnet følgende:		
Covid-19 kompensationer	<u>62.593</u>	<u>39</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Skovgaard Jørgensen

Direktør

Serienummer: cd77e564-e352-426f-8b38-d0916554e103

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 09:23:26 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-28 09:54:01 UTC



Helle Skovgaard Jørgensen

Dirigent

Serienummer: cd77e564-e352-426f-8b38-d0916554e103

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 10:19:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1AEUT-K5D4K-OVZAE-NILY-E61EE-D6ZIL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>